D

apud Collegia igitur Juridica consulendum, ne peccetur. D. Frommann
 in *differ. act. civil. & crim. quoad act. exercit.* §. 69. Hisc probè observa-
 tis, si ex actis appareat, reum per plenam probationem convictum, con-
 demnandus is est eo modo, ac natura delicti desiderat, ita ut ipsi pena legi-
 bus conformis & præstituta imponatur. Econtra si innocens repertus,
 justitia postulat absolutionem. *arg. l. 19. de pen.* Müller ad Struv. *Exercit.*
 49. th. 96. in not. in fin. Joh. Voët. n. 2. de *requir. vel absent. damn.* Inno-
 centiæ sanè favor magnus, & Judicis est, innocentem cumprimis in deli-
 ctis in judicio absolvere. *l. 37. d. R. 7. l. 3. d. Re. Jud.* D. Frommann in
Disp. de innocentia præfido. th. 21. neque sola contumacia importat pericu-
 lum & amissionem causæ principalis. *arg. l. 13. §. 2. & 3. C. de Judic. l. f.*
ad Scium Trebellian. l. 1. C. quomodo & quando judex. Nov. 112. cap. 3. l.
73. de judic. l. 27. §. fin. d. liber. causa. adeo ut deinde in aliis Judiciis su-
 per eodem delicto inquietari nequeat, sed exceptionem rei judicate ha-
 beat. *l. pen. §. fin. de nau. cap. & stab. l. 6. C. de accusat.* D. Böhmer *n. fin.*
de re judic. D. Frommann in *Disp. de execut. in effig.* th. 58. ubi tamen rectè
 addit, quod in casu, si saltem ab instantia absolutus, aliud dicendum, & ob
 nova indicia causâ denuo ad manus recipi queat; quod si vero probatio
 dubia, neque veritas exinde haberi potest, hoc casu ad sententiam vel exe-
 cutionem minime deveniendum est, sed cumprimis in capitalibus ac gra-
 vissimis delictis, si non manifestò de iis appareat, proniores debemus esse
 ad absolvendum quàm ad condemnandum. *arg. l. 47. de O. & A. l. 5. de*
pen. D. Frommann in *Disp. de execut. in effig.* th. 56. maxime si contra mor-
 tuum sententia ferenda; forsitan enim, si vivus & præfens esset, purgare
 indicia & suam innocentiam demonstrare posset. Stryck *de 7. §. diff. 6.*
c. 4. n. 10. hinc in casu, ubi reus indicii criminis perduellionis gravatus
 videbatur, ita ut ea vivus per contrariam probationem elidere, vel tortura
 suam innocentiam probare obligatus fuisset, post mortem ejus, deficiente
 plena & infallibili probatione ac defensione, cum processus, dum vitam
 agebat, non motus, petita confiscatio bonorum optimè ac piè denegata
 fuit in sententia à Cz. in *Praxi crim. g. 41. n. 107.* Interdum vero, si de
 innocentia certo non constat, sed potius plura indicia & suspiciones contra
 reum militent, & tamen tortura propter absentiam adhiberi nequit, judi-
 cium abrumpendum & sistendum, aliaque occasio expectanda, & omni
 ope eo nitendum est, ut reus in potestatem reducatur, vel pro re nata ab
 instantia saltem absolutio facienda, quamvis prior modus securior & uti-
 lior, quia tota causâ intacta & salva manet.